
                                                        令和５年２月２４日 

保護者様 

                                                江戸川区立西小岩小学校 

                                                      校 長   大野 知子 

 
 

年度末保護者会のお知らせ 
 
 
 

春寒の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、あ

りがとうございます。 

さて、下記のとおり、年度末の保護者会を開催いたします。ご多用中のこととは存じま

すが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
 

  １ 開催日  令和５年 ３月 １日（水） １・２・３・６年生 
 

令和５年 ３月 ３日（金）     ４・５年生 
 

２ 場 所  各教室 

      ※６年生は、「巣立ちの会」のお知らせをご覧ください。 
       

３ 時 間  受付開始 １４：３５－ 

      保護者会 １４：４５－１５：３０ 

      下校完了 １５：４５ 

            ※安全管理の観点により、時間厳守でお願いいたします。 
 

 ４ 内 容 
 

（１）１年間を振り返って 

（２）春休みの過ごし方について 

（３）来年度の主な行事予定など 

（４）その他 
 

５ その他 
 

   ・正門よりお入りいただき、第一昇降口にある受付を済ませてから会場にお進みくだ

さい。 

  ・新型コロナウイルス感染症防止対策のための取組にご協力ください。 

  ・体調がすぐれない場合は、参加を見合わせるようご協力をお願いします。 

・ご自分の上履き・靴入れ（袋）を必ずご持参ください。ご自分の靴は袋に入れて 

各会場へお持ちください。 

・小さなお子様につきましては、保護者のお近くで責任の下、安全の管理などをお願 

いいたします。 

・駐輪場はございませんので、自転車での来校は固くお断りいたします。 
 
 

【問い合わせ】         

江戸川区立西小岩小学校    

副校長：阿部慎一    

電 話：03-3657-1530    

家庭数 


